图书在版编目（C I P）数据

    中共剑川县委执政纪要. 2012 / 中共剑川县委办公
室, 中共剑川县委党史研究室编. -- 昆明 : 云南人民出
版社, 2013.11
    ISBN 978-7-222-11357-2

    Ⅰ . ①中… Ⅱ. ①中… ②中… Ⅲ. ①中国共产党－
执政－概况－剑川县－2012 Ⅳ. ①D25

  中国版本图书馆CIP数据核字(2013)第276282号

责任编辑 朱海涛  姚实名

装帧设计 史继培

责任印制  段金华

书    名  中共剑川县委执政纪要2012

作    者  中共剑川县委办公室  中共剑川县委党史研究室  编

出    版  云南出版集团公司 云南人民出版社

发    行 云南人民出版社

社    址  昆明市环城西路609号

邮    编  650034

网    址  http://ynpress.yunshow.com

E - m a i l   rmszbs@public.km.yn.cn

开    本 889×1194  l／16

印    张 27
彩    插  32
字    数  700千
版    次 2013年12月 第1版 第1次印刷

印刷制版 昆明美嘉美印务设计有限公司

印    刷  深圳市美嘉美印刷有限公司

书    号 ISBN 978-7-222-11357-2
定    价 280.00元

（若发现印装错误请与承印厂联系 0871—63179373）

《中共剑川县委执政纪要》编委会

顾    问：莽绍标  李劲松  王  远  赵喜旺 

主    任：颜寿红

副 主 任：史继培  杨  智

委    员：杨富尧　王梧兴　张燮举　罗天富　李向珍

　　　　　谢文杰　陈永和　杨　雄　杨禄玖　唐晓明

　　　　　杨覆林　杨金茂　段　军　张宗林　王宗谊

　　　　　刘寿柏　杨　军　杨雪鸿　杨振川　王志尧

　　　　　张　华　毕利军　李锡华　刘正国　普文科

　　　　　赵静池　陈海燕　马应武　杨　瀚　杨芳奇

　　　　　李仕奇　杨琳瑛　马国华　王应华　杨建明

　　　　　苏金泉　杨顺琴　车兴桥　和国典　王晓川

　　　　　 张  伟  

 

《中共剑川县委执政纪要2012》编纂人员

编    审：颜寿红

主    编：史继培  

副 主 编：杨  智  杨富尧

编辑校对：史继培  杨富尧  杨灿生 

          杨灿雄  王振波  杨金葵

编    务：李玉生  段淑映  刘继忠

中共剑川县委执政纪要2012

（杨继培  摄）

2月8日，中共剑川县委十一届二次全体（扩大）会议召开。县委书记莽绍标向全委会做工作报告。县委副书
记、县长李劲松总结2011年全县经济工作和部署2012年工作。会议审议通过了《中共剑川县委关于加快建设民族文
化强县的意见》。

会议提出：着力抓好城镇建设，努力在特色城镇化建设上实现新突破；着力抓好项目工作，努力在夯实发展基
础上实现新突破；着力抓好产业提升改造，努力在新型工业化发展上实现新突破；着力抓好“三农”工作，努力在
新农村建设上实现新突破；着力抓好招商引资和对外开放，努力在构建开放型经济上实现新突破；着力抓好旅游二
次创业，努力在旅游产业发展上实现新突破；着力抓好文化建设，努力在增强文化软实力上有新突破；着力抓好环
境保护，努力在生态文明建设上实现新突破；着力抓好民生和社会保障工作，努力在社会事业发展上实现新突破；
着力抓好社会管理创新，努力在构建和谐社会方面实现新突破。

中共剑川县委执政纪要2012

此为试读,需要完整PDF请访问: www.ertongbook.com

中共剑川县委执政纪要2012

2月29日—3月2日，剑川县第十五届人民代表大会第五次全体会议在县城召开。
（杨毅   摄）

2月28日—3月1日，中国人民政治协商会议剑川县第七届委员会第五次会议在县城召开。  
（杨毅  摄）

亲切关怀

亲切关怀

1月12日，中共云南省委常委、组织部长刘维佳（左四）到剑川调研。

1月8—9日，中共大理州委书记尹建业（左三）在剑川调研。
（杨毅  摄）

9月12日，中共大理州委副书记、代理州长何华（前中）参加剑川县首届白族文化节暨2012年
石宝山歌会节。                                                                                                                     （杨继培  摄）

3月4日，省纪委副书记杨玉清（右一）在剑川调研。
（县纪委  提供）

亲切关怀

5月18日，省政协常委、教文卫体委员会主任卢云伍（左二）在沙溪寺登街调研。
（县政协  提供）

8月28日，省扶贫办主任王智（左一）在金华镇文华村调研。
（金华镇  提供）

亲切关怀

3 月 28 日，省公安厅党组成员、纪委书记杨建萍（中）到我县检查指导工作。
（赵春祺  摄）

9月12日，中共大理州委常委、大理军分区政委王恩富（前中）参加剑川县石宝山歌会节开幕式。
（县人武部  提供）

亲切关怀

5月16日，中共大理州委常委、政法委书记杜涛（中）听取剑川县政法工作情况汇报。
（杨毅  摄）

8月8—9日，中共大理州委常委、组织部长郑艺（右三）在剑川寺登街调研。
（组织部  提供）

亲切关怀

此为试读,需要完整PDF请访问: www.ertongbook.com

12月13日，大理军分区司令员李述朗（左二）在剑川县人武部检查指导工作。
（县人武部  提供）

8月28日，副州长段玠（前右三）在金华镇调研。
（金华镇  提供）

亲切关怀

4月17日，州政协副主席张树藩（右二）在县委书记莽绍标、县政协主席尹福舟陪同下到国
道214复线工地调研。                                                                                             （县政协  提供）

3月27日，州政协副主席孙珍玲（左二）在县政协主席尹福舟（右一）、县政府副县长杨章宏
（左三）陪同下深入狮河木雕工业园区调研。                                                             （县政协  提供）

亲切关怀

4月13日，县委书记莽绍标（中）调研县城重点项目建设工作。
（杨继培  摄）

3月4日，县长李劲松（中）等领导检查烤烟育苗。
（赵春褀  摄）

执政实践

中共剑川县委执政纪要2012

县人大主任陈耀全（前中）和州十二届人大剑川代表开展视察工作。
（杨毅  摄）

7月26日，县政协主席尹福舟（中）率队视察县人民医院搬迁新建项目。
（县政协  提供）

执政实践

10月19日，县委副书记赵喜旺（左一）参观“喜迎十八大廉政书画展”。
（杨毅  摄）

县委副书记、县委新农村建设工作队总队长王跃（前右三）在马登镇调研。
（县委办  提供）

执政实践

6月17日，县委副书记、县委新农村建设工作队总队长吴建忠（右二）在金华镇调研。
                                                           （县委办  提供）

5月16日，县委常委、政法委书记张开泰（左一）陪同州委常委、政法委书记杜涛（前中）深
入羊岑乡调研。                                                                                                                （羊岑乡  提供）

执政实践

此为试读,需要完整PDF请访问: www.ertongbook.com